
Linea E433 Cascia-Terni-(Roma)

Linea E433 Cascia-Terni-(Roma)> -

Fermate principali
Note FLS FLS FE

* SVINCOLO E45 PONTE LE
CAVE I

09.09 17.09 18.09

A1 ORTE 09.28 17.31 18.28
V.SALARIA,665 10.21 18.21 19.21
ROMA STAZIONE TIBURTINA 10.30 18.30 19.30

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Linea E620 E620P E620
Note FLS FLS FLV

* SVINCOLO E45 PONTE LE
CAVE I

06.55 14.34 15.40

MONTECASTRILLI BV.STAZ | 14.53 |
ACQUASPARTA E45 07.10 | 15.55
ACQUASPARTA BV.STAZ. | 15.00 |
SELVARELLE | 15.13 |
S.BENIGNO | 15.23 |
V.TIBERINA | 15.26 |
C.COMM.P.RIO | 15.35 |
STAZ.TODI | 15.36 16.14
PIAN DI PORTO | 15.37 16.15
PIAN DI PORTO CAPOLINEA | 15.38 |
FONTIVEGGE (PG) 08.00 16.50
V. XX SETTEMBRE 08.05 16.55
P.PARTIGIANI (PG) 08.10 17.00
V. PELLINI MM (PG) 08.13 17.03
PORTA CONCA (PG) 08.15 17.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano

Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano> -

Fermate principali
Note FLV

* SVINCOLO E45 PONTE LE
CAVE I

07.22

N.MONTORO ALCANTARA 07.45
FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E631 Terni-Narni-Amelia

Linea E631 Terni-Narni-Amelia> -

Fermate principali
Note FLS FLV A

* SVINCOLO E45 PONTE LE
CAVE I

14.13 19.46

NARNI CASENUOVE | 19.55
FORNOLE 14.33 20.13
LE COLONNE 14.37 20.17
AMELIA MURA 14.40 20.20

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì A) A Case Nuove coinc. per Narni

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6737 SVINCOLO E45 PONTE LE CAVE INGRESSO FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DEL RIVO71, Terni BOCCOLINI MATTEO 480 m



Linea E655 Terni-Viterbo

Linea E655 Terni-Viterbo> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* SVINCOLO E45 PONTE LE
CAVE I

08.06 14.37

NARNI CASENUOVE 08.15 14.46
UNIVERSITA- VITERBO 09.02 15.33
P.GRAMSCI 09.07 15.38
P.ROMANA 09.09 15.40
VITERBO TERME 09.20 15.51

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

DIREZIO_1

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DEL RIVO71, Terni BOCCOLINI MATTEO 480 m


